
江戸川学園中高等学校オープンスクールにお申し込みの皆様へ 

 

 

講座内容変更のお知らせ 

 

 本校のオープンスクールにお申込みいただき、誠にありがとうございます。 

講座にお申し込みいただきました皆様にお詫びとお知らせを申し上げます。 

 

下記講座につきまして、内容及び名称の変更がございました。すでに当該講座にお申し込みいた

だきました皆様におかれましては、変更後の内容で支障なければそのままご予約をご継続ください。 

変更後の内容でご満足いただけない場合は、お手数ですが一旦講座をキャンセルした上で他の講

座に変更をお願いいたします。 

当該講座は生徒会の生徒が実施する講座となり、準備の都合上変更を余儀なくされました。ご

迷惑をおかけした皆様には心よりお詫び申し上げます。 

 

オープンスクール当日は、生徒・教師一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。引

き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

変更講座 

①生徒会 「江戸取王（中）-過去問にチャレンジ！」 ⇒「未来の先輩が答える相談会」 

②生徒会 「江戸取王（高）-過去問にチャレンジ！」 ⇒「未来の先輩が答える相談会」 

 

いずれの講座も、名称が「未来の先輩が答える相談会」に変更となります。 

内容は生徒会生徒が答える相談会と学内ツアーを予定しております。 

以上 

 

問い合わせ先：広報部 


